镇坪县总工会

2015年部门预算及2014年部门决算、“三公”经费信息公开
附件1：

县总工会2015年收支预算总表

                                               单位：万元

	收    入
	支    出

	项    目
	预算数
	项    目
	预算数

	一、财政预算拨款收入
	52.03　
	一、基本支出
	52.03　

	二、政府性基金收入
	　
	1、工资福利支出
	29.10　

	三、行政事业性收费收入
	　
	2、对个人和家庭的补助支出
	12.53　

	四、房屋及设备出租收入
	　
	3、日常公用经费
	7.4　

	五、其他收入
	　
	二、项目支出
	3

	六、上年结余收入
	　
	三、结转下年
	　

	本年收入合计
	52.03　
	本年支出合计
	52.03　


附件2：

县总工会2015年财政预算拨款支出明细表

                                       单位：万元

	支出功能分类
	预算数

	科目编码
	科目名称
	合  计
	基本支出
	项目支出

	总    计
	52.03
	49.03
	3

	201
	一般公共服务
	52.03
	49.03
	3

	20129
	 群众团体事务
	52.03
	49.03
	3

	2012901
	    行政运行
	52.03
	49.03
	3


